[image: image1.png]

Администрация сельского поселения «Деревня Бронцы»

Калужской области Ферзиковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 февраля 2024 года
	 №06

д. Бронцы

О присвоении адреса
Рассмотрев заявление филиала ПАО «Россети - Приокское предприятие магистральных электрических сетей о присвоении адреса, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденным постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Уставом сельского поселения «Деревня Бронцы», администрация сельского поселения «Деревня Бронцы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить территории, расположенной в границах земельного участка 40:22:111001:65, адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы.

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 40:22:111001:65 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, земельный участок 1

3. Присвоить объекту недвижимости – ограждение внутреннее с кадастровым номером: 40:22:111001:84 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 1.
4. Присвоить объекту недвижимости – здание проходной с кадастровым номером: 40:22:111001:81 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, здание 1.

5. Присвоить объекту недвижимости - кабельные лотки с кадастровым номером: 40:22:111001:83 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 2.

6. Присвоить объекту недвижимости - сети хозфекальной канализации с кадастровым номером: 40:22:111001:80 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 3.

7. Присвоить объекту недвижимости – сети хозяйственного питьевого водопровода с кадастровым номером: 40:22:111001:82 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 4.

8. Присвоить объекту недвижимости - выгребная яма с кадастровым номером: 40:22:111001:79 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 5.
9. Присвоить объекту недвижимости - сети электроосвещения подстанции с кадастровым номером: 40:22:111001:77 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 6.

10. Присвоить объекту недвижимости – наружное ограждение с кадастровым номером: 40:22:111001:76 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 7.

11. Присвоить объекту недвижимости - сети противопожарного водопровода с кадастровым номером: 40:22:111001:73 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 8.
12. Присвоить объекту недвижимости - Открытое распределительное устройство (ОРУ – 220кВ) с кадастровым номером: 40:22:111001:72 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 9.
13. Присвоить объекту недвижимости - Мачта молниезащиты № 1с кадастровым номером: 40:22:111001:71 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 10.

14. Присвоить объекту недвижимости – Здание общеподстационного пункта управления (ОПУ) совмещенное с КРУЭ 220кВ с кадастровым номером: 40:22:111001:85 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, здание 2.

15. Присвоить сооружению - Мачта молниезащиты №2 с кадастровым номером: 40:22:111001:78 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 11.
16. Присвоить объекту недвижимости - Подъездная автодорога с кадастровым номером: 40:22:000000:675 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 12.
17. Присвоить объекту недвижимости - внутриплощадочные дороги, проезды и площадки, с кадастровым номером: 40:22:111001:86 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 13.

18. Присвоить объекту недвижимости - Резервуар №1 с кадастровым номером: 40:22:111001:74 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 14.

19. Присвоить объекту недвижимости - Резервуар №2 с кадастровым номером: 40:22:111001:75 адрес: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение деревня Бронцы, территория РП Станы, сооружение 15.

И.о. Главы Администрации

сельского поселения

«Деревня Бронцы»                                                                               Финашина А.Л.

_1766403437